
 
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE 

 
EDITAL Nº 10, DE 13 DE SETEMBRO DE 2013. 

 

O Reitor da Universidade Federal de Campina Grande, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o Edital 

de abertura de inscrições nº 01, de 19/06/2012, publicado no Diário Oficial da União nº 118 em 20/06/12, seção 

3, páginas 52 a 60 e em cumprimento  a decisão judicial proferida no Mandado de Segurança nº 0800130-

59.2013.4.05.8201, resolve: 

 

Reformular - por decisão judicial - a relação dos candidatos aprovados de servidores Técnico-Administrativos 

em Educação, para o cargo de: 

 
 ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO: INFRAESTRUTURA DE TECNOLOGIA DA 

INFORMAÇÃO, CLASSE E (ampla concorrência) 

 

POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME MÉDIA SITUAÇÃO 

1 1146 ARINALDO FERREIRA DE MEDEIROS SEGUNDO 33 Aprovado e classificado 

2 4282 IGOR DA PAZ PALACIO 28 Aprovado 

3 10038 TESSIO FILGUEIRAS FECHINE 28 Aprovado 

4 1334 BRUNO ALEXANDRE BEZERRA DE AQUINO SIQUEIRA 27 Aprovado 

5 4725 JANIO CARLOS MESQUITA VIEIRA 26 Aprovado 

6 6798 MARCEL GLEIDSON BEZERRA DE FREITAS 26 Aprovado 

7 7721 MATEUS JERÔNIMO ALBUQUERQUE CAMPOS 26 Aprovado 
 

 

Campina Grande, 13 de setembro de 2013 

 

 

 

José Edilson de Amorim 

REITOR 
 

 


